
Oprava a přeložení UTP kabeláže na pavilonu C. Strana 1 

S M L O U V A   O   D Í L O 
uzavřená dle § 2586 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 
na   

„opravu a přeložení UTP kabeláže na pavilonu C“ 

 

 
číslo smlouvy Objednatele:  2022191 

číslo smlouvy Zhotovitele:  RCV-220126 

 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
        

1.1 Objednatel: 

název: Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé  

sídlo: Luže-Košumberk 80, 538 54, Luže 

zastoupená:  XXXXX, náměstkem HTS na základě plné moci 

IČO:  00183024  

DIČ:  CZ00183024 

 Státní příspěvková organizace MZČR, samostatný právní subjekt, zřizovací 

listina MZ ČR z 29.5.2012, č.j. 17268-VI/2012 

bankovní spojení: XXXXX 

tel / fax: XXXXX 

 

Za Objednatele jsou oprávněni jednat a podepisovat:  

- ve věcech technických a předání i převzetí díla: XXXXX, vedoucí IT oddělení 

  

{dále jen Objednatel} 

 

 

1.2 Zhotovitel: 

název: AUTOCONT a.s.  

sídlo:  Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava 

zastoupený:  XXXXX, ředitelem regionálního obchodního centra na základě plné moci 

IČO:  04308697 

DIČ:  CZ04308697 

obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 11012 

bankovní spojení: XXXXX 

tel: XXXXX 

 

Za Zhotovitele jsou oprávněni jednat a podepisovat:  

- ve věcech technických a předání i převzetí díla:  XXXXX, obchodní zástupce 

{dále jen Zhotovitel} 

 

 

Článek II. 



Oprava a přeložení UTP kabeláže na pavilonu C. Strana 2 

Vymezení předmětu díla 
 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje přeložit stávající rozvody na pavilonu C následujícím způsobem: 

- rozvody v 1.NP a 2.NP budou přeloženy pod omítku do kabelové chráničky (hrubé stavební práce 

zajistí Objednatel); 

- rozvody v 3.NP budou přeloženy do jednotné lišty na zdi pod okny. 

Součástí plnění je výměna poškozených UTP kabelů, výměna koncových zásuvek (v 1 a 2.NP montáž na 

připravenou elektroinstalační krabici pod omítkou, ve 3.NP na lištu) a kompletní proměření kabeláže. 

 

 

Článek III. 

Cena, fakturace a platební podmínky 

 
Cena díla bude vycházet z předložené nabídky, na základě prohlídky místa plnění, ze dne 23.8.2022 a je 

Přílohou č.1 této smlouvy. Fakturován bude pouze skutečně spotřebovaný materiál a odvedená práce. 

 

Cena v rozsahu dle nabídky činí:  157.020,- Kč bez DPH 

 

Zhotovitel je oprávněn fakturovat po předání a protokolárním převzetí předmětu plnění oprávněnou osobou 

Objednatele. Přílohou faktury bude odsouhlasený položkový soupis materiálu a provedených prací.  

 

Faktura musí splňovat veškeré náležitosti stanovené platnými předpisy. Plnění se provádí v režimu přenesené 

daňové odpovědnosti. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení Objednateli.  

 

 

Článek IV. 

Doba plnění 
 

Zhotovitel se zavazuje ukončit plnění předmětu smlouvy bez vad a nedodělků do 2 měsíců od podpisu 

smlouvy. V případě potřeby na straně Objednatele (v závislosti na postupu stavebních prací na pavilonu) je 

možno výše uvedený termín prodloužit. 

 

 

Článek V. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel při nedodržení termínu plnění z odstavce IV. zaplatí Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 500.- Kč za každý započatý den prodlení. Objednatel je oprávněn započíst tuto 

pokutu proti platbám za plnění Zhotovitele. 

 

Při prodlení Objednatele s oprávněně uplatněnou platbou má Zhotovitel právo uplatnit nárok z prodlení ve 

výši dané platnými právními předpisy z celkové neuhrazené částky. 

 

 

Článek VI. 

Součinnost a povinnosti Zhotovitele 
 

Obě smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření podmínek pro zdárnou realizaci předmětu 

smlouvy. V případě potřeby konzultací mají obě strany možnost svolat kontrolní den, o jehož průběhu 

sepíšou a podepíšou zápis. 

 

Před nástupem a odchodem z pracoviště se zaměstnanci Zhotovitele ohlásí pověřenému pracovníkovi HL. 

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob na pracovišti, včetně dodržování 



Oprava a přeložení UTP kabeláže na pavilonu C. Strana 3 

bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti bude 

postupovat v souladu s platnými předpisy včetně BOZP a PO a řídit se pokyny pověřeného pracovníka HL.  

 

 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 
 

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemně a jen vzájemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 

v Registru smluv, zveřejnění provede Objednatel. 

 

Tato Smlouva se řídí právními předpisy České republiky. Strany se zavazují řešit případné spory vzniklé 

z této smlouvy přednostně vzájemnou dohodou. Všechny spory, které vzniknou z této Smlouvy nebo v 

souvislosti s ní, a které se nepodaří vyřešit přednostně smírnou cestou, budou rozhodovány obecnými soudy 

České republiky podle místa sídla Objednatele. 

 

Obě Smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a zároveň prohlašují, že si Smlouvu přečetly a že 

jejímu obsahu v celé šíři rozumějí. Smluvní strany potvrzují, že tato Smlouva nebyla uzavřena v tísni ani za 

jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz své pravé, svobodné a vážné vůle pak připojují své 

podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí této smlouvy je   

             Příloha č. 1: Cenová nabídka Pavilon C – rozpočet (ze dne 23.08.2022) 

 

 

 

 

    

 

 

  V Luži dne …………    V Pardubicích dne ………… 

  

   

 

 

                   ……………………….                                              …………………………. 

za objednatele:               za zhotovitele: 

 

    XXXXX          XXXXX 

náměstek HTS       ředitel ROC 

                   na základě plné moci          na základě plné moci 


